
Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 
информационно -  технического обслуживания» ЗАТО Видяево

«Об итогах проведения муниципального этапа 
регионального конкурса образовательных практик 
на обеспечение разноуровневости дополнительного 
образования детей «От стартового -  до продвинутого»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 21.04.2023 № 
73-од «О проведении муниципального этапа регионального конкурса образовательных 
практик на обеспечение разноуровневости дополнительного образования детей «От 
стартового -  до продвинутого» (далее -  Конкурс), с целью повышения социальной 
значимости профессии педагога дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список участников Конкурса (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу приказ № 73-од от 21.04.2023 года «О проведении 

муниципального этапа регионального конкурса образовательных практик на обеспечение 
разноуровневости дополнительного образования детей «От стартового -  до 
продвинутого».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ Дата составления Номер документа
01.06.2023 85-о/п

Н.В.Коренкова



Приложение № 1 
к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

№ 85-од от 01.06.2023

Список участников муниципального этапа регионального конкурса 
образовательных практик на обеспечение разноуровневости дополнительного 

образования детей «От стартового -  до продвинутого

№
п/п

Ф.И.О. участника Результат (победитель, 
лауреат, участник)

1. Щуров Владимир Иванович, педагог 
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО 
Видяево ЦДО «Олимп»

участник

2. Красных Наталья Николаевна, педагог 
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО 
Видяево ЦДО «Олимп»

участник


